Sino kutubxonasida .

“Avorif al-maorif”ning fors tiliga ilk tarjima va sharhlarini shayxning shogirdlari va

izdoshlari: Zahiriddin Abdurahmon ibn Buzgash (Najmiddin Ali ibn Buzgashning o‘g‘li,

Suhravardiyning o‘zi unga latta ( xirqa ) sovg‘a qilgan va u yerdan bino qurgan) tomonidan

qilingan. 716/1316-yilda Sherozda ribot va Suhravardiy taʼlimotini , Ismoil ibn Abdulmoʻmin

Abumansur Isfahoniy (vaf. 710/1332) va Qosim Dovud (Suhravardiy muridi) taʼlimotlarini targʻib

qilgan . “Risolaning eng qadimiy tarjimalaridan biri Ismoil ibn Abdulmoʻmin Isfahoniyga tegishli

tarjimadir” . Nazir Ahmad “Tabakat Nosiriy” (“Nosiriyning ajralishlari”) kitobida ham bu tarjima

eng qadimiy ekanligini qayd etadi. Uning so‘zlariga ko‘ra, u 642/1244 yilda, ya’ni 10 yildan keyin

qilingan.

Sadruddin Junayd Fazliddin ibn Shayx Abdurahmon Sheroziy “Avorif al-maorif”ni “Zail al-

maorif fi tarjumat al-avarif” (“Avorif” kitobi sharhlari uchun qo‘llanma) nomi bilan tarjima qilgan.

Said Muhammad Gesudaroz (chishti ta’limoti tarafdori) uni fors tiliga tarjima qilgan va

sharhlagan. Imod Fakih Kirmoniy “Avorif al-maorif”ni nazmga tarjima qilib, uni “Tariqatnoma”

(“Tariqatlar kitobi”, “Tasavvuf yo‘llari kitobi”) deb atagan. Suhravardiya ta’limoti tarafdori

Abubakr ibn Muhammad Havofiy 826/1448 yili Darveshobodda risolaga ilova yozgan. Shayx

Izzuddin Mahmud ibn Ali Koshoniy (vaf. 735/1334) “Avorif al-maorif”ni fors tiliga tarjima qilib,

“Misbah al-hidaya va-l-miftoh ul-kifoya” (“To‘g‘ri yo‘l chirog‘i va etarlilik kaliti"). Eslatib

o‘tamiz, “fors tilida so‘zlashuvchi musulmonlar orasida Suhravardiy birinchi navbatda

“Misbah al-hidaya” kompozitsiyasi tufayli. Bu “Avorif al-Maorif”ning batafsil